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'Aldatıldım' diyen imam FETÖ'den beraat etti'Aldatıldım' diyen imam FETÖ'den beraat etti

Kayseri'de FETÖ/PDY soruşturması kapsamında görülen davada örgüt üyesi olduğu iddiasıyla
yargılanan imam için beraat kararı verildi.

   

Abone Ol

Kayseri'de FETÖ/PDY soruşturması kapsamında görülen davada örgüt üyesi olduğu iddiasıylaKayseri'de FETÖ/PDY soruşturması kapsamında görülen davada örgüt üyesi olduğu iddiasıyla
tutuksuz yargılanan imam Burhanettin Y. beraat etti.tutuksuz yargılanan imam Burhanettin Y. beraat etti.

2'nci Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen davada tutuksuz sanık Burhanettin Y. ile avukatı hazır2'nci Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen davada tutuksuz sanık Burhanettin Y. ile avukatı hazır
bulundu.bulundu.

Bank Asya'da hesabı olduğu iddia edilen FETÖ şüphelisi imam, üzerine atılan suçlamaları kabulBank Asya'da hesabı olduğu iddia edilen FETÖ şüphelisi imam, üzerine atılan suçlamaları kabul
etmeyerek, beraatını istedi. FETÖ/PDY üyesi olmadığını öne süren Burhanettin Y., "15 Temmuz'uetmeyerek, beraatını istedi. FETÖ/PDY üyesi olmadığını öne süren Burhanettin Y., "15 Temmuz'u
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bilecek olsaydım, Bank Asya'nın önünden geçmezdim. Faizsiz bankacılık yaptığı için Bank Asya'yıbilecek olsaydım, Bank Asya'nın önünden geçmezdim. Faizsiz bankacılık yaptığı için Bank Asya'yı
tercih ettim. Bizi aldattılar. Devletimin her zaman yanındayım" dedi.tercih ettim. Bizi aldattılar. Devletimin her zaman yanındayım" dedi.

Mahkeme heyeti yapılan yargılama sonucu tutuksuz sanık Burhanettin Y.'nin, delil yetersizliğindenMahkeme heyeti yapılan yargılama sonucu tutuksuz sanık Burhanettin Y.'nin, delil yetersizliğinden
beraatına karar verdi.beraatına karar verdi.
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Uzmanı açıkladı: Gıdalardaki hileyi nasıl anlarız?Uzmanı açıkladı: Gıdalardaki hileyi nasıl anlarız?

Mahalleliyi iki gündür tedirgin eden olayMahalleliyi iki gündür tedirgin eden olay

Yardım istedi, darbedilerek dışarıya atıldıYardım istedi, darbedilerek dışarıya atıldı

En Çok Okunan Haberler

ABD'den Türkiye'ye kritik ziyaretABD'den Türkiye'ye kritik ziyaret

Benzin ve motorine bir zam daha!Benzin ve motorine bir zam daha!

BM'den Rusya'ya 'nükleer felaket'BM'den Rusya'ya 'nükleer felaket'
uyarısıuyarısı

AB ve ABD'den Putin açıklamasıAB ve ABD'den Putin açıklaması
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